It

CNPJ: 60.113.1 72lüffil4l

Fone: 0l!3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" qzq n2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, bem como o tapamento dos buracos
localizados no Bairro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA

re ito s po r m u i to s,,, J: I o :: "; ::f "rJ:#, il i" o lojãi' ""1;,Íl ilj.'l nX'l':;
seguro de veículos e pedestres na via pública e coibir eventuais delitos, assim

como evitar eventuais acidentes, comprometendo a vida e a integridade fisica
das pessoas.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2.022.

Rua Professor Toledo, n' ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadagerre.sD.gov.br

ry
MANOEL HÉNRIQUE SOARES

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

qL,
Ver 1 resposta..-

Tacio Silva
Sr Aguinaldo precisamos de uma
atenção especial aqui no Bairro Vale
Verde corrr relação á ruas
esburacadas e ilurninação pública:::
ffruitas ruas bern precárias com
valetas e buracos enorrrres e tbrn
rnuitos postes corTl Lurninárias
Queimadas ou com falta de reparos
prováveis:: por gentileza venl'ra faser
urrra visita aqui pelo bairro Vale
Verde ::: desde já Parabéns pelo
serviço prestado em nossa cidade e
tenha LJma ótirna semana !!!
5 rnin Curtir Responder 1 @

ó Manoel Henrique Scrares
Tacio Silva a oaz irrnão! Tdb?
Farei a sLra solicitação e estarei
pedindo para o Nobre Vereador
Aguinaldo Antonio assi ar tbrn.
TMJ! og,JLrg.-,.--
Agora rnesrrlo Curtir Respondét@
Escreva urna resposta-..ó

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra